АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 20.06.2018                                                     № 108
                                             посёлок Северный

Об утверждении рабочей программы  производственного лабораторного контроля качества воды из централизованной системы водопровода хозяйственно-питьевого и производственного назначения МУП ЖКХ «Северное» на период 2016-2020 г. г.

На основании Федерального закона от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения" и Положения о государственном санитарно-эпидемиологическом нормировании, утвержденного  постановлением  Правительства  РФ от 24.07.2000 N 554,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемую рабочую Программу производственного  лабораторного контроля качества воды из централизованной системы водопровода хозяйственно-питьевого и производственного назначения МУП ЖКХ «Северное» на период 2016-2020 г.г., разработанную на основании Санитарных правил СанПиН 2.1.4.1074-01.
2. Рекомендовать Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства "Северное" (директор С.Н.Штомпель) обеспечить подготовку питьевой воды в соответствии с СанПиН 2.1.4.1074-01 и  контроль за качеством питьевой воды согласно Программе.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                             В.Ю.Пиляев